
ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
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шпага юноши

Группы, тур №1

страница 1/6

Группа No 1    10:30    дорожка No  подиум
Судья: РУЗАВИНА Яна RUS, БЕНДИК Константин RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ИШИН Ефим НИЖ  2  V  V  3  V  3 0,500 -1 23 4

ЖУРАВЛЕВ Александр СПБ  V  3  1  2  3  2 0,167 -8 16 7

АНТИМОНОВ Александр САМ  3 V4  2  V  3  2 0,333 -7 19 6

СЕМЕНОВ Давид КРА  3  V  V  V  V  2 0,667 7 25 2

НАЗАРЕВСКИЙ Николай КРМ  V  V  3  2  3  2 0,333 -5 20 5

ХОТИМ Игорь МОС  3 V3  V  3  V  V 0,667 3 24 3

КОРОВИН Игорь МОО  V  V  V  V  V  2 0,833 11 27 1

Группа No 2    10:30    дорожка No  синяя
Судья: ТОЛАСОВА Диана RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ШИПОВАЛОВ Матвей КИР  3  0  V  1  V  V 0,500 -5 19 5

БЫКОВ Дмитрий НИЖ  V  2  V  3  V  4 0,500 2 24 3

БЕЛОЗЕРОВ Михаил МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

КУТЫРЕВ Даниил МОО  3  2  2  0  V  3 0,167 -13 15 6

КИРЖНЕР Сергей САМ  V  V  3  V  V  V 0,833 16 28 2

ХОДЫКИН Леонид ХМА  3  2  0  3  0  2 0,000 -20 10 7

МОСОЛОВ Владислав КЛГ  3  V  2  V  3  V 0,500 -1 23 4

Группа No 3    10:30    дорожка No  желтая
Судья: НАГИМОВ Раиль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КОЗЛОВ Алексей МОС  V  3  3  4  4  V 0,333 0 24 4

РОЖКО Никита СЕВ  1  V  2  4  1  3 0,167 -11 16 7

КУЗНЕЦОВ Василий САМ  V  2  3  3  2  V 0,333 -6 20 5

ФЕДОРОВ Роман МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1

МИХАЙЛОВ Илья СПБ  V  V  V  4  3  V 0,667 4 27 3

БАТОВ Егор РОС  V  V  V  3  V  4 0,667 7 27 2

РОМАНОВ Кирилл ТАТ  3  V  3  2  2  V 0,333 -7 20 6

Группа No 4    10:30    дорожка No  зеленая
Судья: ДУБОВ Рафаэль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЗАРУБИН Григорий НОВ  V  V  V  4  4  3 0,500 6 26 4

ЧЕВЫЧАЛОВ Роман БАШ  3  V  V  1  1  3 0,333 -5 18 5

КОРЖ Даниил МОО  2  3  V  1  1  3 0,167 -14 15 6

СКУРТОВ Никита КЛГ  0  0  4  1  1  1 0,000 -23 7 7

БАРТЕЛЕМИ Роллан МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

ПЕТРОВ Алексей СПБ  V  V  V  V  2  V 0,833 12 27 2

ГОЛУДИН Никита САМ  V  V  V  V  2  3 0,667 5 25 3
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Группа No 5    10:30    дорожка No  красная
Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БАВЫКИН Максим КРЯ  V  V  0  4  V  V 0,667 2 24 3

ФУРМАН Марк САМ  4  V  V  V  V  4 0,667 10 28 1

ВОРОБЬЕВ Алексей ЛЕН  1  3  4  V  3  V 0,333 -5 21 6

ТАРАСОВ Илья МОС  V  0  V  4  V  V 0,667 5 24 2

СПИРИН Михаил СПБ  V  3  3  V  3  V 0,500 -2 24 4

ЧУЕВ Михаил САР  3  2  V  2  V  3 0,333 -5 20 7

МУРАВЬЕВ Андрей МОО  4  V  3  3  3 V4 0,333 -5 22 5

Группа No 6    10:30    дорожка No  5

Судья: НАГИМОВА Юлия RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БАЛАШОВ Вениамин КЛГ  3 V4  V  V  V  3 0,667 1 25 2

МАЛИНА Алексей ЛЕН  V  V  3  2  V  1 0,500 -4 21 4

ГУНКИН Кирилл МОС  3  4  4  3  V  V 0,333 3 24 5

ЗАГИТОВ Рафаэль ТАТ  4  V  V  V  V  V 0,833 11 29 1

РУДОВ Сергей МОО  4  V  V  3  4  V 0,500 2 26 3

МИШУШИН Владислав САМ  3  3  0  0  V V4 0,333 -12 15 7

КОЗОРЕЗ Кирилл СПБ  V  V  2  3  4  3 0,333 -1 22 6

Группа No 7    10:30    дорожка No  6

Судья: ЕГОРОВ Вячеслав RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КУЗЬМИНОВ Сергей МОС  1  0  V  4  2  V 0,333 -9 17 6

ШВЕЛИДЗЕ Дмитрий МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

РУБЦОВ Данила ВЛА  V  1  V  1  4  0 0,333 -8 16 5

ВОЛКОВ Владислав СЕВ  3  3  4  1  4  1 0,000 -14 16 7

ПРОСВИРНИН Дмитрий СПБ  V  1  V  V  4  3 0,500 2 23 4

СИРОТКИН Дмитрий САМ  V  2  V  V  V  3 0,667 1 25 3

МАСЛИКОВ Даниил СТА  3  3  V  V  V  V 0,667 9 26 2

Группа No 8    10:30    дорожка No  7

Судья: БЫКОВ Андрей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ОВЧАРЕНКО Артем МОС  2  V  V  V  V  4 0,667 11 26 3

КИМ Анатолий КРЯ  V  V  3  V  V  V 0,833 17 28 1

НИКУЛИН Савелий КЛГ  1  1  4  V  3  V 0,333 -4 19 4

АНОШИН Дмитрий САМ  3  V  V  V  V  V 0,833 7 28 2

КИРСЕНКО Олег КРМ  1  0  1  4  V  V 0,333 -11 16 6

БУМАГИН Дмитрий ВРЖ  0  1  V  2  4  4 0,167 -12 16 7

ТАРАКАНОВ Александр СПБ  V  2  2  3  3  V 0,333 -8 20 5

Группа No 9    10:30    дорожка No  8

Судья: АЛЕКСАНДРОВ Михаил RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КИРИЛОВ Адель ТАТ  1  V  3  2  3  V 0,333 -5 19 5

ПЕРСИЯНОВ Дмитрий МОО  V  V  3  V  3  V 0,667 9 26 2

РОМАНОВ Никита СМО  2  2  3  V  2  V 0,333 -7 19 6

ТИМОФЕЕВ Олег МОС V4  V  V  2  V  V 0,833 7 26 1

ХАЛИКОВ Рахим СПБ  V  0  4  V  V  V 0,667 4 24 4

АБРАМЯН Артем СТА  V  V  V  3  3  V 0,667 4 26 3

ХЕБА Илья КЛГ  3  4  2  2  3  4 0,000 -12 18 7
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Группа No 10    10:30    дорожка No  9

Судья: КУЛАЕВ Дмитрий RUS

п/в пкз. н.у. ранг
МАРТЕМЬЯНОВ Григорий ТАТ  V  4  V  V  V  V 0,833 14 29 1

ТЮТРИН Дмитрий МОС  4  V  V  V  3  V 0,667 4 27 3

ВИНОГРАДОВ Андрей ЛЕН  V  4  V  3  V  V 0,667 6 27 2

ФАТЕЕВ Михаил СПБ  3  2  3  V  4  4 0,167 -8 21 6

КУШНИР Евгений СЕВ  1  3  V  4  V  V 0,500 0 23 4

КАШИН Павел ВЛА  0  V  3  V  3  V 0,500 -3 21 5

ПУТОРКИН Артем ПРМ  2  4  1  V  2  2 0,167 -13 16 7

Группа No 11    10:30    дорожка No  10

Судья: ДРОБЫШЕВ Олег RUS

п/в пкз. н.у. ранг
РЕШЕТНИКОВ Алексей КРМ  V  2  2  1  3  1 0,167 -15 14 7

ГОРЯЙНОВ Максим СЕВ  4  3  V  3 V3  2 0,333 -6 20 5

СКАЧКОВ Алексей САР  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

ГУЗИЙ Александр КЛГ  V  4  0  3  2  1 0,167 -12 15 6

МАХОВ Антон НИЖ  V  V  4  V  V  3 0,667 8 27 3

ХАСАНОВ Артем МОО  V  2  1  V  2  4 0,333 -4 19 4

ДОМРАЧЕВ Юрий МОС  V  V  1  V  V  V 0,833 10 26 2

Группа No 12    10:30    дорожка No  11

Судья: ГОФМАН Ефим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ГОЛОВИН Павел САР  V  V  2  2  2  V 0,500 -4 21 5

ГАНЕЕВ Константин МОС  3  V  0  V  3  4 0,333 -6 20 6

КОРНЕЕВ Михаил МОО  4  3  1  2  2  1 0,000 -17 13 7

СКРЫПНИК Семен СПБ  V  V  V  3  3  3 0,500 6 24 4

ВИНОГРАДОВ Алексей ЛЕН  V  3  V  V  V  3 0,667 5 26 2

ОЗБЕК Хамза БАШ  V  V  V  V  4  1 0,667 5 25 3

ЗЕРНОВ Дмитрий РОС  3  V  V  V  V  V 0,833 11 28 1

Группа No 13    10:30    дорожка No  12

Судья: ХОЗИН Николай RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ТИКК Даниил МОС  1  1  V  V  V  V 0,667 1 22 3

ТАНКОВ Кирилл МОО  V  4  4  1  V  V 0,500 4 24 5

ЛАПТЕВ Ярослав БАШ  V  V  4  V  V  V 0,833 8 29 1

АКУЛИЧЕВ Илья МОС  2  V  V  3  V  V 0,667 0 25 4

ГАНИН Игорь НОВ  2  V  4  V  V  V 0,667 11 26 2

ШУШКОВ Илья ВРЖ  4  1  4  4  1  2 0,000 -14 16 7

ШЕКУНОВ Константин СПБ  3  3  3  3  0  V 0,167 -10 17 6

Группа No 14    10:30    дорожка No  13

Судья: ВЯТЧЕНИН Евгений RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЕПИШЕВ Данила МОС  1  2  3  V  2  V 0,333 -8 18 6

ВОЛЧКОВ Михаил САМ  V  V  V  4  2  V 0,667 11 26 2

ШЕКК Герман СТА  V  1  1  V  3  4 0,333 -6 19 5

ЛОМАГА Егор МОС  V  2  V  V  V  V 0,833 15 27 1

ЛАВРИВСКИЙ Владислав МОО  4  V  3  2  V  V 0,500 -2 24 3

ФЕДОТОВ Владимир КРА  V  V  V  1  3  1 0,500 -2 20 4

КОНСТАНТИНОВ Артур СПБ  2  1  V  0  4  V 0,333 -8 17 7
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Группа No 15    10:30    дорожка No  14

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб RUS

п/в пкз. н.у. ранг
АБРАМЯН Давид МОС  V  3  V  V  4  4 0,500 5 26 3

ЛИСОВСКИЙ Александр СПБ  3  V  V  V  V  V 0,833 11 28 1

АБРАМКИН Александр КЛГ  V  2  V  V  V  V 0,833 11 27 2

МОЖАЕВ Арсений МОС  2  0  2  0  3  V 0,167 -17 12 7

СКОСЫРЕВ Владислав ПСК  1  4  2  V  V  2 0,333 -1 19 5

ФАЙЗУЛЛИН Арслан БАШ  V  3  2  V  2  3 0,333 -7 20 6

НАЗАРЯН Артур НИЖ  V  3  2  4 V3  V 0,500 -2 22 4

Группа No 16    10:30    дорожка No  15

Судья: РОГУШКИН Максим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
МИХЕЙКИН Никита МОС  3  1  V  1  V  V 0,500 -1 20 4

МИРОНОВ Дмитрий НИЖ  V V3  V  V  V  V 1,000 15 28 1

ТКАЧЕНКО Даниил ЧЕЛ  V  2  V  V  4  V 0,667 14 26 2

ЛЕГКОВ Владислав МОС  2  4  1  4  V  V 0,333 -5 21 6

ДОЦЕНКО Артем БАШ  V  0  1  V  V  V 0,667 1 21 3

АКИНФИЕВ Александр ИВА  4  3  V  3  4 V4 0,333 -4 23 5

ЦВЕЛЕВ Дамиан СПБ  0  1  1  3  1  3 0,000 -20 9 7

Группа No 17    11:50    дорожка No  синяя
Судья: НАГИМОВ Раиль RUS, НАГИМОВА Юлия RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ИВЕНКОВ Григорий МОС  3  4  4  2  V  3 0,167 -6 21 6

КЛИМКИН Алексей САМ  V  V  3  V  V  V 0,833 14 28 1

КОЖЕУРОВ Данила ВРЖ  V  0  2  V  V  2 0,500 -5 19 5

ГЛЯМШИН Илья МОС  V  V  V  4  V  3 0,667 8 27 2

СЕРГЕЕВ Арсений САР  V  1  3  V  V  V 0,667 5 24 4

СОКОЛОВ Руслан СПБ  3  2  2  0  0  0 0,000 -23 7 7

ЕВГЕНЬЕВ Дмитрий ТАТ V4  3  V  V  3  V 0,667 7 25 3

Группа No 18    11:50    дорожка No  зеленая
Судья: ДУБОВ Рафаэль RUS, КУЛАЕВ Дмитрий RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БУТРОВ Георгий МОС  V  3  3  2  V  V 0,500 2 23 4

ЛАТЫПОВ Тимур БАШ  2  4  2  1  V  3 0,167 -11 17 6

БУНЬКОВ Даниил КРА  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1

КОЧЕТКОВ Артем МОС  V  V  2  1  V  V 0,667 4 23 3

БОРИСОВ Игорь СПБ  V  V  3  V  V  V 0,833 16 28 2

ФАРАФОНОВ Дмитрий ОМС  3  3  3  2  0  3 0,000 -16 14 7

ЗОЛОТУХИН Данила САМ  1  V  1  2  3  V 0,333 -9 17 5

Группа No 19    11:50    дорожка No  5

Судья: РУЗАВИНА Яна RUS, РОГУШКИН Максим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
САШИН Иван МОС  V  4  2  1  4  V 0,333 -4 21 6

БРАГИН Данила САМ  1  2  V  V  4  V 0,500 -2 22 5

ШУРЫГИН Михаил НОВ  V  V  4  V  V  V 0,833 11 29 1

ТОЛАСОВ Владимир МОС  V  3  V V3  V  V 0,833 7 26 2

ВАВИЛОНСКИЙ Никита МОО  V  4  2  2  V  V 0,500 1 23 3

ИЛЬЯСОВ Эмиль БАШ  V  V  3  2  4  V 0,500 -2 24 4

ЧУПРОВ Алексей СПБ  4  2  2  4  4  3 0,000 -11 19 7
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Группа No 20    11:50    дорожка No  7

Судья: ТОЛАСОВА Диана RUS, БАЛАШВИЛИ Зураб RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЧУГУНОВ Матвей МОС  1  4  2  4  4  3 0,000 -12 18 7

ФУГА Никита КРЯ  V  V  3  V  3  1 0,500 1 22 4

ФЕДОРОВ Роман МОО  V  3  4  V  2  4 0,333 -3 23 6

ДЕНИСОВ Сергей МОС  V V4  V  3  V  V 0,833 5 27 1

СЕРЕБРЯКОВ Вадим КИР  V  4  2  V  V  V 0,667 5 26 3

КУРДЯЕВ Никита ПСК  V V4  V  4  0  0 0,500 -6 18 5

МУРЗАНОВ Данила САМ  V  V  V  4  4  V 0,667 10 28 2

Группа No 21    11:50    дорожка No  9

Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ХАФИЗОВ Владимир МОС  4  V  V  1  V  V 0,667 9 25 2

КУЛАКОВ Григорий ОМС  V  V  4  2  V  V 0,667 5 26 3

ПРОНИН Данила КЛГ  0  1  2  V  V  V 0,500 -8 18 5

БУЗИНОВ Павел МОС  4  V  V  4  4  V 0,500 3 27 4

ПОПОВ Илья МОО  V  V  4  V  V V4 0,833 12 28 1

ИВАНОВ Глеб ЧЕЛ  2  4  4  V  1  2 0,167 -11 18 7

ГРЕЦОВ Никита САМ  0  2  3  3  3  V 0,167 -10 16 6

Группа No 22    11:50    дорожка No  10

Судья: БЕНДИК Константин RUS, БЫКОВ Андрей RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БОРИСОВ Дмитрий МОС  1  V  4  V  V  V 0,667 5 25 3

РЯБИЗИН Иван МОО  V  V  4  V  3  V 0,667 5 27 2

АНДРЕЕВ Константин БАШ  1  4  V  1  2  V 0,333 -10 18 7

ПОТАПОВ Максим МОС  V  V  4  V  V  V 0,833 12 29 1

МАКАРОВ Владислав НОВ  2  4  V  0  V  1 0,333 -6 17 6

СЫНЧА Константин САМ  4  V  V  2  2  2 0,333 -5 20 5

НИКОЛАЕВ Михаил ПСК  3  3  4  2  V  V 0,333 -1 22 4

Группа No 23    11:50    дорожка No  11

Судья: ДРОБЫШЕВ Олег RUS

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛЫХИН Илья МОС  V  1  4  V  3 0,400 -1 18 4

САЙРАНОВ Владимир БАШ  3  4  4  V  V 0,400 4 21 3

БАСОВ Александр ИВА  V  V  V  3  1 0,600 3 19 2

ЗОЛОТУХИН Игорь САМ  V  V  1  4  2 0,400 -6 17 5

ГУСАРЕВИЧ Даниил КРМ  1  0  V  V  1 0,400 -10 12 6

НИКОНОВ Владислав ТАТ  V  2  V  V  V 0,800 10 22 1

Группа No 24    11:50    дорожка No  12

Судья: ЕГОРОВ Вячеслав RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БУТЕНКО Александр ХМА  0  1  V  4  3 0,200 -11 13 5

АФАНАСЬЕВ Арсений СЕВ  V  V  V  3  V 0,800 8 23 2

РОЖКОВ Егор МОО  V  4  V  3  V 0,600 7 22 3

СОЛОМИНОВ Федор МОС  4  3  3  3  0 0,000 -12 13 6

БАРБИНЯГРА Алексей ЛЕН  V  V  V  V  V 1,000 10 25 1

ПОМЫТКИН Даниил КИР  V  3  1  V  2 0,400 -2 16 4
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Группа No 25    11:50    дорожка No  13

Судья: ХОЗИН Николай RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЧА Эдуард ПРМ  V  3  4  1  V 0,400 -3 18 5

НЕМКОВ Даниил БАШ  3  0  3  2  3 0,000 -14 11 6

ТОЛАСОВ Артур МОС  V  V  1  V  V 0,800 8 21 1

СИНЕЛЬНИКОВ Александр МОО V4  V  V  3  V 0,800 6 22 2

ГУРОВ Кирилл СПБ  V  V  1 V4  3 0,600 2 18 3

ИГНАТЬЕВ Виталий ЛЕН  4  V  4  4  V 0,400 1 22 4

Группа No 26    11:50    дорожка No  14

Судья: ВЯТЧЕНИН Евгений RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ПУЕРОВ Александр СПБ  V  3  V  V  3 0,600 6 21 2

БАБИКОВ Ростислав ХМА  0  2  4  4  2 0,000 -13 12 6

КОВАЛЬЧУК Эдуард МОО  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1

КРЫМОВ Кирилл НИЖ  1  V  3  3  3 0,200 -9 15 5

БЕЛЯКОВ Егор ИВА  4  V  1  V  V 0,600 -1 20 4

САМОХВАЛОВ Егор МОС  V  V  4  V  4 0,600 5 23 3

Группа No 27    11:50    дорожка No  15

Судья: ГОФМАН Ефим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КАНЕВСКИЙ Даниил ТАТ  4  V  V  2  3 0,400 -3 19 3

ГАСУМЯН Артем МОС  V  3  V  1  3 0,400 -3 17 4

ТУЙКИН Богдан БАШ  4  V  2  2  1 0,200 -7 14 5

ПОТАПОВ Олег КЛГ  3  1 V3  0  1 0,200 -14 8 6

РОБЫШЕВ Андрей СМО  V  V  V  V  3 0,800 14 23 2

СКУЦКИЙ Олег САМ  V  V  V  V V4 1,000 13 24 1

Группа No 28    11:50    дорожка No  подиум
Судья: АЛЕКСАНДРОВ Михаил RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ПАСЬКО Игорь МОО  V  2  3  V  V 0,600 2 20 2

КАРМАНОВ Артем НИЖ  3  1  4  2  V 0,200 -5 15 6

РИЙСМАН Максимилиан МОС  V  V  V  3  V 0,800 7 23 1

НОВОКШОНОВ Алексей ОМС  V  V  4  V  3 0,600 1 22 3

ГАЙНУТДИНОВ Даниэль БАШ  3  V  V  4  3 0,400 0 20 4

ВЛАСОВ Богдан СПБ  2  0  4  V  V 0,400 -5 16 5
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1 БЕЛОЗЕРОВ Михаил 19/9/2000 МОС 1,000 21 30 квалифицирован
2 БАРТЕЛЕМИ Роллан 23/11/2000 МОС 1,000 19 30 квалифицирован
2 СКАЧКОВ Алексей 24/5/2000 САР 1,000 19 30 квалифицирован
2 ШВЕЛИДЗЕ Дмитрий 12/11/2001 МОО 1,000 19 30 квалифицирован
5 МИРОНОВ Дмитрий 26/8/2000 НИЖ 1,000 15 28 квалифицирован
6 БУНЬКОВ Даниил 28/3/2002 КРА 1,000 14 30 квалифицирован
7 ФЕДОРОВ Роман 14/9/2000 МОО 1,000 13 30 квалифицирован
8 СКУЦКИЙ Олег 8/6/2000 САМ 1,000 13 24 квалифицирован
9 КОВАЛЬЧУК Эдуард 7/4/2000 МОО 1,000 12 25 квалифицирован

10 БАРБИНЯГРА Алексей 25/7/2001 ЛЕН 1,000 10 25 квалифицирован
11 КИМ Анатолий 2/6/2000 КРЯ 0,833 17 28 квалифицирован
12 БОРИСОВ Игорь 8/3/2002 СПБ 0,833 16 28 квалифицирован
12 КИРЖНЕР Сергей 16/2/2001 САМ 0,833 16 28 квалифицирован
14 ЛОМАГА Егор 9/1/2002 МОС 0,833 15 27 квалифицирован
15 МАРТЕМЬЯНОВ Григорий 27/4/2000 ТАТ 0,833 14 29 квалифицирован
16 КЛИМКИН Алексей 29/4/2003 САМ 0,833 14 28 квалифицирован
17 ПОТАПОВ Максим 15/5/2001 МОС 0,833 12 29 квалифицирован
18 ПОПОВ Илья 27/7/2002 МОО 0,833 12 28 квалифицирован
19 ПЕТРОВ Алексей 5/2/2001 СПБ 0,833 12 27 квалифицирован
20 ЗАГИТОВ Рафаэль 17/4/2000 ТАТ 0,833 11 29 квалифицирован
20 ШУРЫГИН Михаил 3/10/2002 НОВ 0,833 11 29 квалифицирован
22 ЗЕРНОВ Дмитрий 20/4/2000 РОС 0,833 11 28 квалифицирован
22 ЛИСОВСКИЙ Александр 25/12/2000 СПБ 0,833 11 28 квалифицирован
24 АБРАМКИН Александр 28/2/2002 КЛГ 0,833 11 27 квалифицирован
24 КОРОВИН Игорь 27/7/2000 МОО 0,833 11 27 квалифицирован
26 ДОМРАЧЕВ Юрий 24/2/2000 МОС 0,833 10 26 квалифицирован
27 ЛАПТЕВ Ярослав 19/9/2000 БАШ 0,833 8 29 квалифицирован
28 АНОШИН Дмитрий 1/3/2003 САМ 0,833 7 28 квалифицирован
29 ТИМОФЕЕВ Олег 8/2/2000 МОС 0,833 7 26 квалифицирован
29 ТОЛАСОВ Владимир 21/9/2002 МОС 0,833 7 26 квалифицирован
31 ДЕНИСОВ Сергей 21/2/2000 МОС 0,833 5 27 квалифицирован
32 РОБЫШЕВ Андрей 9/6/2000 СМО 0,800 14 23 квалифицирован
33 НИКОНОВ Владислав 9/6/2001 ТАТ 0,800 10 22 квалифицирован
34 АФАНАСЬЕВ Арсений 20/6/2001 СЕВ 0,800 8 23 квалифицирован
35 ТОЛАСОВ Артур 21/9/2002 МОС 0,800 8 21 квалифицирован
36 РИЙСМАН Максимилиан 12/12/2001 МОС 0,800 7 23 квалифицирован
37 СИНЕЛЬНИКОВ Александр 14/9/2000 МОО 0,800 6 22 квалифицирован
38 ТКАЧЕНКО Даниил 31/10/2000 ЧЕЛ 0,667 14 26 квалифицирован
39 ГАНИН Игорь 25/1/2000 НОВ 0,667 11 26 квалифицирован
39 ВОЛЧКОВ Михаил 20/7/2000 САМ 0,667 11 26 квалифицирован
39 ОВЧАРЕНКО Артем 14/2/2000 МОС 0,667 11 26 квалифицирован
42 МУРЗАНОВ Данила 17/3/2000 САМ 0,667 10 28 квалифицирован
42 ФУРМАН Марк 28/10/2000 САМ 0,667 10 28 квалифицирован
44 МАСЛИКОВ Даниил 5/9/2000 СТА 0,667 9 26 квалифицирован
44 ПЕРСИЯНОВ Дмитрий 19/4/2001 МОО 0,667 9 26 квалифицирован
46 ХАФИЗОВ Владимир 2/3/2001 МОС 0,667 9 25 квалифицирован
47 ГЛЯМШИН Илья 17/3/2001 МОС 0,667 8 27 квалифицирован
47 МАХОВ Антон 19/2/2001 НИЖ 0,667 8 27 квалифицирован
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49 БАТОВ Егор 3/7/2002 РОС 0,667 7 27 квалифицирован
50 ЕВГЕНЬЕВ Дмитрий 17/5/2001 ТАТ 0,667 7 25 квалифицирован
50 СЕМЕНОВ Давид 24/10/2002 КРА 0,667 7 25 квалифицирован
52 ВИНОГРАДОВ Андрей 15/4/2002 ЛЕН 0,667 6 27 квалифицирован
53 РЯБИЗИН Иван 6/10/2003 МОО 0,667 5 27 квалифицирован
54 ВИНОГРАДОВ Алексей 15/4/2002 ЛЕН 0,667 5 26 квалифицирован
54 КУЛАКОВ Григорий 18/10/2000 ОМС 0,667 5 26 квалифицирован
54 СЕРЕБРЯКОВ Вадим 26/11/2000 КИР 0,667 5 26 квалифицирован
57 ГОЛУДИН Никита 23/2/2001 САМ 0,667 5 25 квалифицирован
57 БОРИСОВ Дмитрий 15/8/2002 МОС 0,667 5 25 квалифицирован
57 ОЗБЕК Хамза 2/3/2000 БАШ 0,667 5 25 квалифицирован
60 СЕРГЕЕВ Арсений 8/7/2002 САР 0,667 5 24 квалифицирован
60 ТАРАСОВ Илья 11/7/2000 МОС 0,667 5 24 квалифицирован
62 МИХАЙЛОВ Илья 1/9/2001 СПБ 0,667 4 27 квалифицирован
62 ТЮТРИН Дмитрий 8/7/2000 МОС 0,667 4 27 квалифицирован
64 АБРАМЯН Артем 30/10/2000 СТА 0,667 4 26 квалифицирован
65 ХАЛИКОВ Рахим 10/11/2000 СПБ 0,667 4 24 квалифицирован
66 КОЧЕТКОВ Артем 2/1/2000 МОС 0,667 4 23 квалифицирован
67 ХОТИМ Игорь 28/6/2001 МОС 0,667 3 24 квалифицирован
68 БАВЫКИН Максим 5/7/2000 КРЯ 0,667 2 24 квалифицирован
69 БАЛАШОВ Вениамин 29/10/2001 КЛГ 0,667 1 25 квалифицирован
69 СИРОТКИН Дмитрий 28/5/2001 САМ 0,667 1 25 квалифицирован
71 ТИКК Даниил 23/5/2002 МОС 0,667 1 22 квалифицирован
72 ДОЦЕНКО Артем 29/11/2001 БАШ 0,667 1 21 квалифицирован
73 АКУЛИЧЕВ Илья 25/3/2002 МОС 0,667 0 25 квалифицирован
74 РОЖКОВ Егор 26/7/2002 МОО 0,600 7 22 квалифицирован
75 ПУЕРОВ Александр 20/4/2000 СПБ 0,600 6 21 квалифицирован
76 САМОХВАЛОВ Егор 15/12/2001 МОС 0,600 5 23 квалифицирован
77 БАСОВ Александр 29/3/2001 ИВА 0,600 3 19 квалифицирован
78 ПАСЬКО Игорь 11/5/2002 МОО 0,600 2 20 квалифицирован
79 ГУРОВ Кирилл 7/8/2002 СПБ 0,600 2 18 квалифицирован
80 НОВОКШОНОВ Алексей 23/2/2000 ОМС 0,600 1 22 квалифицирован
81 БЕЛЯКОВ Егор 5/3/2001 ИВА 0,600 -1 20 квалифицирован
82 ЗАРУБИН Григорий 18/8/2000 НОВ 0,500 6 26 квалифицирован
83 СКРЫПНИК Семен 14/5/2002 СПБ 0,500 6 24 квалифицирован
84 АБРАМЯН Давид 20/6/2002 МОС 0,500 5 26 квалифицирован
85 ТАНКОВ Кирилл 5/12/2001 МОО 0,500 4 24 квалифицирован
86 БУЗИНОВ Павел 2/4/2002 МОС 0,500 3 27 квалифицирован
87 РУДОВ Сергей 13/1/2000 МОО 0,500 2 26 квалифицирован
88 БЫКОВ Дмитрий 17/3/2002 НИЖ 0,500 2 24 квалифицирован
89 БУТРОВ Георгий 30/3/2001 МОС 0,500 2 23 квалифицирован
89 ПРОСВИРНИН Дмитрий 21/3/2001 СПБ 0,500 2 23 квалифицирован
91 ВАВИЛОНСКИЙ Никита 22/6/2000 МОО 0,500 1 23 квалифицирован
92 ФУГА Никита 3/1/2000 КРЯ 0,500 1 22 квалифицирован
93 КУШНИР Евгений 22/6/2002 СЕВ 0,500 0 23 квалифицирован
94 ИШИН Ефим 22/5/2000 НИЖ 0,500 -1 23 квалифицирован
94 МОСОЛОВ Владислав 22/12/2000 КЛГ 0,500 -1 23 квалифицирован
96 МИХЕЙКИН Никита 1/8/2002 МОС 0,500 -1 20 квалифицирован
97 ЛАВРИВСКИЙ Владислав 7/9/2002 МОО 0,500 -2 24 квалифицирован
97 ИЛЬЯСОВ Эмиль 16/10/2000 БАШ 0,500 -2 24 квалифицирован
97 СПИРИН Михаил 30/3/2000 СПБ 0,500 -2 24 квалифицирован
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100 БРАГИН Данила 23/10/2001 САМ 0,500 -2 22 квалифицирован
100 НАЗАРЯН Артур 14/3/2002 НИЖ 0,500 -2 22 квалифицирован
102 ФЕДОТОВ Владимир 23/10/2000 КРА 0,500 -2 20 квалифицирован
103 КАШИН Павел 13/11/2001 ВЛА 0,500 -3 21 квалифицирован
104 ГОЛОВИН Павел 9/7/2001 САР 0,500 -4 21 квалифицирован
104 МАЛИНА Алексей 24/3/2000 ЛЕН 0,500 -4 21 квалифицирован
106 КОЖЕУРОВ Данила 1/10/2001 ВРЖ 0,500 -5 19 квалифицирован
106 ШИПОВАЛОВ Матвей 12/11/2001 КИР 0,500 -5 19 квалифицирован
108 КУРДЯЕВ Никита 17/4/2001 ПСК 0,500 -6 18 квалифицирован
109 ПРОНИН Данила 3/12/2000 КЛГ 0,500 -8 18 квалифицирован
110 САЙРАНОВ Владимир 9/3/2000 БАШ 0,400 4 21 квалифицирован
111 ИГНАТЬЕВ Виталий 4/8/2003 ЛЕН 0,400 1 22 квалифицирован
112 ГАЙНУТДИНОВ Даниэль 12/5/2000 БАШ 0,400 0 20 квалифицирован
113 МАЛЫХИН Илья 18/2/2002 МОС 0,400 -1 18 квалифицирован
114 ПОМЫТКИН Даниил 27/11/2000 КИР 0,400 -2 16 квалифицирован
115 КАНЕВСКИЙ Даниил 15/3/2002 ТАТ 0,400 -3 19 квалифицирован
116 ЧА Эдуард 3/4/2000 ПРМ 0,400 -3 18 квалифицирован
117 ГАСУМЯН Артем 6/8/2002 МОС 0,400 -3 17 квалифицирован
118 ВЛАСОВ Богдан 22/4/2002 СПБ 0,400 -5 16 квалифицирован
119 ЗОЛОТУХИН Игорь 13/2/2000 САМ 0,400 -6 17 квалифицирован
120 ГУСАРЕВИЧ Даниил 20/4/2003 КРМ 0,400 -10 12 квалифицирован
121 ГУНКИН Кирилл 18/2/2000 МОС 0,333 3 24 квалифицирован
122 КОЗЛОВ Алексей 6/6/2002 МОС 0,333 0 24 квалифицирован
123 КОЗОРЕЗ Кирилл 18/8/2000 СПБ 0,333 -1 22 квалифицирован
123 НИКОЛАЕВ Михаил 18/1/2001 ПСК 0,333 -1 22 квалифицирован
125 СКОСЫРЕВ Владислав 25/5/2000 ПСК 0,333 -1 19 квалифицирован
126 ФЕДОРОВ Роман 1/8/2002 МОО 0,333 -3 23 квалифицирован
127 АКИНФИЕВ Александр 30/7/2000 ИВА 0,333 -4 23 квалифицирован
128 САШИН Иван 21/3/2000 МОС 0,333 -4 21 квалифицирован
129 НИКУЛИН Савелий 20/7/2000 КЛГ 0,333 -4 19 квалифицирован
129 ХАСАНОВ Артем 26/9/2002 МОО 0,333 -4 19 квалифицирован
131 МУРАВЬЕВ Андрей 1/12/2001 МОО 0,333 -5 22 квалифицирован
132 ВОРОБЬЕВ Алексей 26/3/2001 ЛЕН 0,333 -5 21 квалифицирован
132 ЛЕГКОВ Владислав 7/10/2003 МОС 0,333 -5 21 квалифицирован
134 НАЗАРЕВСКИЙ Николай 13/4/2000 КРМ 0,333 -5 20 квалифицирован
134 СЫНЧА Константин 8/10/2001 САМ 0,333 -5 20 квалифицирован
134 ЧУЕВ Михаил 7/5/2002 САР 0,333 -5 20 квалифицирован
137 КИРИЛОВ Адель 9/12/2001 ТАТ 0,333 -5 19 квалифицирован
138 ЧЕВЫЧАЛОВ Роман 22/2/2002 БАШ 0,333 -5 18 квалифицирован
139 ГАНЕЕВ Константин 10/2/2000 МОС 0,333 -6 20 квалифицирован
139 ГОРЯЙНОВ Максим 9/1/2001 СЕВ 0,333 -6 20 квалифицирован
139 КУЗНЕЦОВ Василий 28/10/2003 САМ 0,333 -6 20 квалифицирован
142 ШЕКК Герман 12/1/2001 СТА 0,333 -6 19 квалифицирован

143 МАКАРОВ Владислав 4/6/2000 НОВ 0,333 -6 17 выбывший
144 ФАЙЗУЛЛИН Арслан 6/8/2001 БАШ 0,333 -7 20 выбывший
144 РОМАНОВ Кирилл 2/4/2002 ТАТ 0,333 -7 20 выбывший
146 АНТИМОНОВ Александр 22/2/2001 САМ 0,333 -7 19 выбывший
146 РОМАНОВ Никита 7/4/2000 СМО 0,333 -7 19 выбывший
148 ТАРАКАНОВ Александр 28/3/2000 СПБ 0,333 -8 20 выбывший
149 ЕПИШЕВ Данила 28/11/2001 МОС 0,333 -8 18 выбывший
150 КОНСТАНТИНОВ Артур 15/7/2002 СПБ 0,333 -8 17 выбывший
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151 РУБЦОВ Данила 7/3/2003 ВЛА 0,333 -8 16 выбывший
152 ЗОЛОТУХИН Данила 15/6/2001 САМ 0,333 -9 17 выбывший
152 КУЗЬМИНОВ Сергей 22/9/2003 МОС 0,333 -9 17 выбывший
154 АНДРЕЕВ Константин 14/2/2003 БАШ 0,333 -10 18 выбывший
155 КИРСЕНКО Олег 29/4/2001 КРМ 0,333 -11 16 выбывший
156 МИШУШИН Владислав 6/8/2003 САМ 0,333 -12 15 выбывший
157 КАРМАНОВ Артем 26/10/2000 НИЖ 0,200 -5 15 выбывший
158 ТУЙКИН Богдан 7/2/2002 БАШ 0,200 -7 14 выбывший
159 КРЫМОВ Кирилл 26/12/2002 НИЖ 0,200 -9 15 выбывший
160 БУТЕНКО Александр 29/8/2002 ХМА 0,200 -11 13 выбывший
161 ПОТАПОВ Олег 24/8/2003 КЛГ 0,200 -14 8 выбывший
162 ИВЕНКОВ Григорий 5/3/2001 МОС 0,167 -6 21 выбывший
163 ФАТЕЕВ Михаил 15/10/2001 СПБ 0,167 -8 21 выбывший
164 ЖУРАВЛЕВ Александр 29/7/2002 СПБ 0,167 -8 16 выбывший
165 ШЕКУНОВ Константин 1/4/2001 СПБ 0,167 -10 17 выбывший
166 ГРЕЦОВ Никита 29/1/2003 САМ 0,167 -10 16 выбывший
167 ИВАНОВ Глеб 24/11/2001 ЧЕЛ 0,167 -11 18 выбывший
168 ЛАТЫПОВ Тимур 27/10/2002 БАШ 0,167 -11 17 выбывший
169 РОЖКО Никита 26/6/2002 СЕВ 0,167 -11 16 выбывший
170 БУМАГИН Дмитрий 5/7/2000 ВРЖ 0,167 -12 16 выбывший
171 ГУЗИЙ Александр 22/1/2001 КЛГ 0,167 -12 15 выбывший
172 ПУТОРКИН Артем 1/10/2000 ПРМ 0,167 -13 16 выбывший
173 КУТЫРЕВ Даниил 31/3/2003 МОО 0,167 -13 15 выбывший
174 КОРЖ Даниил 19/11/2001 МОО 0,167 -14 15 выбывший
175 РЕШЕТНИКОВ Алексей 12/9/2002 КРМ 0,167 -15 14 выбывший
176 МОЖАЕВ Арсений 18/9/2002 МОС 0,167 -17 12 выбывший
177 ЧУПРОВ Алексей 4/4/2002 СПБ 0,000 -11 19 выбывший
178 ХЕБА Илья 19/2/2002 КЛГ 0,000 -12 18 выбывший
178 ЧУГУНОВ Матвей 7/7/2003 МОС 0,000 -12 18 выбывший
180 СОЛОМИНОВ Федор 14/4/2001 МОС 0,000 -12 13 выбывший
181 БАБИКОВ Ростислав 12/12/2000 ХМА 0,000 -13 12 выбывший
182 ВОЛКОВ Владислав 3/8/2003 СЕВ 0,000 -14 16 выбывший
182 ШУШКОВ Илья 9/9/2002 ВРЖ 0,000 -14 16 выбывший
184 НЕМКОВ Даниил 26/12/2002 БАШ 0,000 -14 11 выбывший
185 ФАРАФОНОВ Дмитрий 11/11/2000 ОМС 0,000 -16 14 выбывший
186 КОРНЕЕВ Михаил 23/1/2003 МОО 0,000 -17 13 выбывший
187 ХОДЫКИН Леонид 29/7/2003 ХМА 0,000 -20 10 выбывший
188 ЦВЕЛЕВ Дамиан 29/10/2002 СПБ 0,000 -20 9 выбывший
189 СКУРТОВ Никита 14/12/2002 КЛГ 0,000 -23 7 выбывший
189 СОКОЛОВ Руслан 13/8/2002 СПБ 0,000 -23 7 выбывший
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